
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MAJANO e FORGARIA 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Comuni di Majano e Forgaria nel Friuli 
Viale G. Schiratti,1 - 33030 MAJANO (UD) 

tel. 0432959020 - fax 0432948208 - C.F. 80015380308 
web: www.icmajanoforgaria.edu.it - e-mail: udic81500t@istruzione.it 

pec: udic81500t@pec.istruzione.it   
 
Circolare n. 129 

Majano,  13 marzo 2021 
 

Ai genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia dell’IC Majano e Forgaria 
Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria dell’IC Majano e Forgaria 

Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria dell’IC Majano e Forgaria 
Al personale docente dell’IC di MAJANO e FORGARIA 

Ai responsabili di Plesso 
Al personale ATA dell’IC Majano e Forgaria 

Al sito della scuola 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Sospensione delle lezioni in presenza nelle “Zone Rosse - Disposizioni Didattica Digitale 

Integrata” e richiesta dispositivi in comodato 
 
Visto  il DCPM del 2 marzo 2021, articolo 43 – alunni con bisogni educativi speciali; 
Visto   che con ordinanza del Ministro della Salute il territorio del Friuli Venezia Giulia è soggetto 

alle restrizioni della cosiddetta “zona rossa”: 
Vista la  nota n. 662 del 12 marzo 2021 – alunni con bisogni educativi speciali e alunni con disabilità; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DISPONE 
 

1. La sospensione delle lezioni in presenza in tutti i plessi e l’avvio delle attività didattiche in 
modalità Didattica Digitale Integrata, a partire da lunedì 15 marzo 2021, dal lunedì al venerdì, 
secondo gli orari predisposti dai responsabili dei vari plessi; 

2. Saranno garantite le lezioni in presenza solo agli alunni certificati con disabilità e BES che hanno già 
effettuato la scelta per la didattica in presenza. 

 
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
08.30 – 12.30 
 
SCUOLA PRIMARIA 
08.30 – 12.30 
 
SCUOLA SECONDARIA DI GRADO 
08.30 – 12.30 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesco Candido 

 
 

http://www.icmajanoforgaria.edu.it/
mailto:udic81500t@istruzione.it
mailto:udic81500t@pec.istruzione.it

